Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GERÊNCIA DE GESTÃO DE CONTRATOS - GCON/CAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 026/2015/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADA: M A EXCELÊNCIA, CONSULTORIA GESTÃO TREINAMENTO EIRELI - EPP

OBJETO: Contratação de serviço de elaboração de projeto de prevenção e combate a incêndio e pânico para a Agência
Fazendária de Tangará da Serra - MT.

VALOR GLOBAL: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais);

VIGÊNCIA: O prazo de vigência terá início em 22/10/2015 e término previsto para 22/04/2016

ASSINAM: pelo Contratante - Maria Célia de Oliveira Pereira - Secretária Adjunta Executiva e Fernando Carlos Fernandez
Dias - Secretário Adjunto de Administração Fazendária, e pela Contratada - M A Excelência, Consultoria Gestão
Treinamento Eireli - EPP - Valquiria Andrea Souza Santos.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bb1be8c9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:48:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial